Zarządzenie Nr 12/2003
Wójta Gminy Gidle
z dnia 20 maja 2003 roku
w sprawie powołania Obwodowych Komisji do Spraw Referendum w
referendum ogólnokrajowym wyznaczonym na dzień 7 i 8 czerwca 2003 roku.
Na podstawie art. 13 ust. l i 2 ustawy z dnia 4 marca 2003r.- o referendum
ogólnokrajowym (Dz.U. Nr 57 poz.507) w związku z § 7 ust.2 Rozporządzenia
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 30 kwietnia 2003r w sprawie
sposobu zgłaszania kandydatów do obwodowych komisji do spraw referendum.
(Dz.U. Nr 74 poz.671)
powołuję
§  1
Obwodowe Komisje do Spraw Referendum w składach określonych w załącznikach
niniejszego zarządzenia.
§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

   WÓJT

mgr inż. Krystyna Wójcicka

Załącznik Nr l do Zarządzenia Nr 12/2003 Wójta Gminy Gidle
z dnia 20 maja 2003 roku

Gmina  Gidle  Obwodowa Komisja ds Referendum Nr l w Borowie
Lp.
Nazwisko i imię
Nazwa podmiotu uprawnionego

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11
Michalski Mieczysław
Pruciak Agnieszka
Półrola Dorota
Borowik Krystyna
Lis Jacek
Ociepa Janina
Płaska Joanna
Rokita Bogusława
Gniatkowski Longin
Krauze Aneta
Mikulski Grzegorz
Samoobrona Rzeczypospolitej Polskiej
Stowarzyszenie Demokratyczne Porozumienie Lewicy
Klub Poselski Platforma Obywatelska
Sojusz Lewicy Demokratycznej
Liga Polskich Rodzin
Społeczne Tow. Ekolog. PRO-VITA ET PATRIA w Gliwicach
Prawo i Sprawiedliwość
Związek Młodzieży Wiejskiej
Stowarzyszenie Awangarda Narodowa
Polskie Stronnictwo Ludowe
wskazany przez Wójta

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 12/2003 Wójta Gminy Gidle
z dnia 20.05.2003
Gmina Gidle Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 2 w Ciężkowicach
Lp.
Nazwisko i imię
Nazwa podmiotu uprawnionego

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11
Sapis Dorota
Bartnik Elżbieta
Stacherczak Paweł
Badylak Tadeusz
Tarnowska Ewa
Cudak Wacław
Ociepa Roman
Rachwalik Joanna
Gniatkowska Anna
Pietras Dorota
Rembielak Danuta
Samoobrona Rzeczypospolitej Polskiej
Stowarzyszenie Demokratyczne Porozumienie Lewicy
Klub Poselski Platforma Obywatelska
Sojusz Lewicy Demokratycznej
Unia Pracy
Liga Polskich Rodzin
Stowarzyszenie Tow. Ekolog. PRO-VITA ET PATRIA w Gliwicach
Prawo i Sprawiedliwość
Związek Młodzieży Wiejskiej
Stowarzyszenie Awangarda Narodowa
wskazana przez Wójta

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 12/2003 Wójta Gminy Gidle
z dnia 20.05.2003r.
Gmina Gidle Obwodowa Komisja ds Referendum Nr 3 w Gidlach

Lp.
Nazwisko i imię
Nazwa podmiotu uprawnionego

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11
Stacherska Justyna
Makowski Czesław
Widerska Barbara
Strączyńska Elżbieta
Bartnik Walentyna
Kuśmierek Justyna
Bartnik Józef
Turek Katarzyna
Jezuita Anna
Małek Ewa
Jaros Wiesława
Samoobrona Rzeczypospolitej Polskiej
Stowarzyszenie Demokratyczne Porozumienie Lewicy
Klub Poselski Platforma Obywatelska
Unia Pracy
Liga Polskich Rodzin
Stow. Towarzystwo Ekolog. PRO-VITA ET PATRIA w Gliwicach
Prawo i Sprawiedliwość
Związek Młodzieży Wiejskiej
Stowarzyszenie Awangarda Narodowa
Polskie Stronnictwo Ludowe
wskazana przez Wójta

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 12/2003 Wójta Gminy Gidle
z dnia 20.05.2003r.
Gmina Gidle Obwodowa Komisja ds Referendum Nr 5 w Włynicach

Lp.
Nazwisko i imię
Nazwa podmiotu uprawnionego

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11
Sapis Jerzy
Małek Władysława
Ciesielski Leszek
Mikulska Kazimiera
Łęgowik Katarzyna
(Górecki Henryk
Zielke Elżbieta
Saternus Zofia
Ociepa Ewa
Musiał Monika
Mazurek Beata
Samoobrona Rzeczypospolitej Polskiej
Stowarzyszenie Demokratyczne Porozumienie Lewicy
Klub Poselski Platforma Obywatelska
Sojusz Lewicy Demokratycznej
Unia Pracy
Liga Polskich Rodzin
Stowarzyszenie Towarzystwo Ekolog. PRO-VITA ET PATRIA w Gliwicach
Prawo i Sprawiedliwość
Związek Młodzieży Wiejskiej
Stowarzyszenie Awangarda Narodowa
wskazana przez Wójta

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 12/2003 Wójta Gminy Gidle
z dnia 20.05.2003r.
Gmina Gidle Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 6 w Pławnie -Szpital

Lp.
Nazwisko i imię
Nazwa podmiotu uprawnionego

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11
Bardelska Urszula
Makowski Hubert
Górecka Halina
Kubik Tadeusz
Jaros Agnieszka
Kulawiak Lidia
Fystyk Jarosław
Łągiewka Anna
Gonera Elżbieta
Ojrzyńska Barbara
Borowik Urszula
Samoobrona Rzeczypospolitej Polskiej
Stowarzyszenie Demokratyczne Porozumienie Lewicy
Klub Poselski Platforma Obywatelska
Sojusz Lewicy Demokratycznej
Unia Pracy
Stowarzyszenie Towarzystwo Ekolog. PRO-VITA ET PATRIA
Prawo i Sprawiedliwość
Związek Młodzieży Wiejskiej
Stowarzyszenie Awangarda Narodowa
Polskie Stronnictwo Ludowe
wskazana przez Wójta

